
32 K a m a r á d č e r v e n e c  2 0 2 4

Podělte se o to, 
čemu věříte

O D  P R V N Í H O  P Ř E D S E D N I C T V A

Upraveno z proslovu „Dítě a učedník“, Liahona, květen 2003, 29–32.

Jak ses měla 
o víkendu?

M
ůj tatínek byl vědec. Jednou jsem si četl jeho proslov, který 

pronesl před velkou skupinou lidí. Mluvil v něm o Stvoření 

a Stvořiteli, zatímco hovořil o vědě. Věděl jsem, že několik 

lidí z této skupiny sdílí jeho víru. Tak jsem mu s údivem řekl: 

„Tati, ty ses podělil o své svědectví.“

Překvapeně se na mě podíval a řekl: „Opravdu?“ Ani nevěděl, že 

projevil statečnost. Jednoduše řekl to, o čem věděl, že je to pravda.

My všichni, kteří jsme byli pokřtěni, jsme slíbili, že se budeme 

s druhými dělit o evangelium. Můžeme se modlit s vírou o to, 

abychom pociťovali lásku, kterou Spasitel chová k nám a ke 

všem lidem, se kterými se setkáváme. Budete nadšení z Pánovy 

Církve a Jeho díla a bude to na vás znát. Když budete mluvit 

o tom, čemu věříte, stane se to součástí toho, kým jste. ●

Dobře! Šla 

jsem na 

shromáždění.

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
A

L
Y

S
S

A
 T

A
L
L
E

N
T

President  
Henry B. Eyring

druhý rádce v Prvním 
předsednictvu

Mnozí lidé 
mají rozdílná 
náboženská 
přesvědčení. 

Čemu věříte vy?

Můj táta je 
nemocný.  
Pomodlíš  
se za něj?

Jednoduché způsoby, jak se dělit o evangelium
O evangelium se můžete dělit mnoha způsoby! Napište, co byste mohli 

říci jednotlivým lidem, abyste se s nimi podělili o to, čemu věříte. 
První příklad jsme pro vás již vyplnili.


